
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  29ο  έτους  2017

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 29η) 

Στις Σέρρες, σήµερα  24 Οκτωβρίου, ηµέρα Τρίτη και ώρα  12.00 µ., συνήλθε σε τακτική
συνεδρίαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  των  άρθρων  72 και  75 του  Ν.

3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  29 / 20-10-2017.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  3.  ∆ούκας  Γεώργιος,  4.  Ιλανίδου  -  Βίλλιου  ∆έσποινα,  5.  Καδής
Γεώργιος,  6. Χράπας Παντελής.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Γρηγοριάδης Χρήστος,  2. Καλώτα Παναγιώτα, 3. Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος, Μέλη.

     
Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   597  / 2017

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  του  πρακτικού  3 της  επιτροπής  διαγωνισµού  ελέγχου των δικαιολογητικών προσωρινών
αναδόχων  του  ηλεκτρονικού  διεθνή  ανοικτού  διαγωνισµού  για  την  «Προµήθεια

ανταλλακτικών οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου Σερρών», ποσού  94.589,40€

χωρίς Φ.Π.Α. και 117.290,85 € µε Φ.Π.Α. και κατακύρωση µειοδοτών.

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  πριν  από  τα  θέµατα  της  ηµερήσιας  διάταξης  ο  κ.

Αντιδήµαρχος, ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την συζήτηση
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης µε τη διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010

να συζητήσουν το εκτός ηµερήσιας διάταξης θέµα «Έγκριση  του  πρακτικού 3 της  επιτροπής  διαγωνισµού
ελέγχου των δικαιολογητικών προσωρινών αναδόχων του ηλεκτρονικού  διεθνή ανοικτού διαγωνισµού για την
“Προµήθεια ανταλλακτικών οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου Σερρών”, ποσού  94.589,40 €

χωρίς Φ.Π.Α. και 117.290,85 € µε Φ.Π.Α. και κατακύρωση µειοδοτών» και  έχοντας υπόψη  την  υπ΄
αριθ. 45748/24-10-2017 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 

- 1 -

ΑΔΑ: 6ΤΡΚΩ10-ΖΟ0



« κ. Πρόεδρε,

Α)

Αφού λάβετε υπόψη

1. Την 247/2017 Α∆Α 7ΓΡΧΩ10-ΖΡ9, Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε την οποία εγκρίθηκε η
αναµόρφωση  του  προϋπολογισµού  Ο.Ε.  2017,  η  διενέργεια  της  προµήθειας  Ανταλλακτικών
οχηµάτων  και  µηχανηµάτων  του  ∆ήµου  Σερρών  έτους  2017  και  η  αριθ.  6455/26-4-2017

επικύρωση της, της  Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας Θράκης- Τµήµατος  διοικητικού-

οικονοµικού Νοµού Σερρών.
2. Την αριθµ. 11/2017 εγκεκριµένη µελέτη της ∆/νσης Καθαριότητας του ∆ήµου Σερρών
3. Την υπ. αριθµ. 280/2017 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής για την έγκριση διάθεσης δαπάνης
και  πιστώσεων, της µελέτης µε αριθµ. 11/2017 και  τον  καθορισµό των όρων  διενέργειας του
διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισµού µε Α∆Α: 68ΒΗΩ10-6∆Χ.

4. Τις  σχετικές  αναλήψεις  των  πιστώσεων και την βεβαίωση του τµ. λογιστηρίου.

5. Τη διακήρυξη του διαγωνισµού του δηµάρχου µε αριθ. 31079/500/21-7-2017 ∆ηµάρχου  η οποία
έλαβε  αριθ.  συστήµατος  ΕΣΗ∆ΗΣ  43931 και  δηµοσιεύθηκε  σε  εθνικό  και  τοπικό  τύπο  όπως
ορίζει η σχετική νοµοθεσία και
• Το  πρακτικό1/22-08-2017  αποσφράγιση  και  αξιολόγηση  υποφακέλων  δικαιολογητικών
συµµετοχής  -  τεχνικών  προσφορών  της  προµήθειας  (άρθρο  100 παρ.2α  και  παρ.  2β  του
Ν.4412/2016)»  σύµφωνα  µε  τα  οποία  οι  συµµετέχοντες  υπέβαλλαν  τις  προσφορές  τους
ηλεκτρονικά και εστάλησαν οι φυσικοί φάκελοι εµπρόθεσµα όπως αποδεικνύεται από τις
σηµάνσεις  του  ΕΣΗ∆ΗΣ  και  του  πρωτοκόλλου  &  γίνονται  αποδεκτές  οι  τεχνικές
προσφορές  των  διαγωνιζόµενων  καθώς  βρέθηκαν  να  είναι  σύµφωνες  µε  τους  όρους  της
διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές.

• Την  αριθ.  340/2017  απόφαση  της  Ο.Ε.  «περί  έγκρισης  των  παραπάνω  πρακτικών»  µε
Α∆Α:61ΕΞΩ10-∆Η∆. 

• Το  πρακτικό  2/04-09-2017  για  την  αξιολόγηση  των  οικονοµικών  προσφορών  που
κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού και
αναδείχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι οι:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ/

Ε∆ΡΑ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ

1

ΙΜΠΕΞ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ  ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

095368953

Μοναστηρίου  212-

Θεσσαλονίκη 2310536008

2ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥ∆ΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 084083794 Μεραρχίας  118-

Σέρρες
2321035987

• Την  αριθ.  478/2017  απόφαση  της  Ο.Ε.  «περί  έγκρισης  των  παραπάνω  πρακτικών»  µε
Α∆Α:6ΣΜΙΩ10-ΡΙ6

• Την απουσία ενστάσεων ή προσφυγών κατά των παραπάνω αποφάσεων.
• Την  πρόσκληση  προς  τους  προσωρινούς  αναδόχους  για  την  κατάθεση  δικαιολογητικών

κατακύρωσης  µε  α.π.  43949/12-10-2017  η  οποία  αναρτήθηκε  και  στην  ηλεκτρονική
πλατφόρµα ΕΣΗ∆ΗΣ την ίδια ηµέρα. (άρθρο 103 παρ.1 του Ν.4412/2016).

• Το  πρακτικό  3/24-10-2017  για  τον  έλεγχο  των  δικαιολογητικών  κατακύρωσης  των
προσωρινών αναδόχων του διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού. 

Με βάση τα παραπάνω

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε

Για τη λήψη απόφασης σύµφωνα  µε  το  άρθρο 103 παρ. 6     και     άρθρο 105 του Ν.4412/2016   

- 2 -

ΑΔΑ: 6ΤΡΚΩ10-ΖΟ0



για  την  έγκριση  του  πρακτικού  3/23-10-2017  της  επιτροπής  διαγωνισµών της  διενέργειας  του
Ηλεκτρονικού  ∆ιεθνή  Ανοικτού  διαγωνισµού  «Προµήθειας Ανταλλακτικών  οχηµάτων  και

µηχανηµάτων του ∆ήµου Σερρών», ποσού  94.589,40 € χωρίς ΦΠΑ & 117.290,85 € µε ΦΠΑ»,

ελέγχου  δικαιολογητικών  κατακύρωσης  που  κατατέθηκαν  στο  πλαίσιο  διενέργειας  του  διεθνούς
ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού όπου η Επιτροπή έκρινε ότι :

«ότι  τα  δικαιολογητικά  που  υποβλήθηκαν  ηλεκτρονικά,  αλλά  και  σε  έντυπη  µορφή  από  τις

επιχειρήσεις που αναδείχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ/

Ε∆ΡΑ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ

1

ΙΜΠΕΞ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ  ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

095368953

Μοναστηρίου  212-

Θεσσαλονίκη 2310536008

2ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥ∆ΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 084083794 Μεραρχίας  118-

Σέρρες
2321035987

είναι πλήρη και σύµφωνα µε τα όσα προβλέπει η διακήρυξη.

Λαµβάνοντας  υπ’ όψιν  το  ισχύον  νοµικό  πλαίσιο  και  τη  διακήρυξη  του  διαγωνισµού,  η  Επιτροπή

∆ιαγωνισµού προτείνει να  κατακυρωθεί η προµήθεια στις παραπάνω επιχειρήσεις γιατί κατέθεσαν

όλα τα απαιτούµενα δικαιολογητικά κατακύρωσης.»

Κατά  της  παρούσας απόφασης  χωρεί  προδικαστική  προσφυγή  σύµφωνα  µε το  Βιβλίο IV

(άρθρα 345 έως 374) του Ν. 4412/2016.

Επισηµαίνεται  σύµφωνα  µε  το  άρθρο  105  παρ.1  του  Ν.4412/2016,  το  άρθρο  364  του
Ν.4412/2016  και  τη  διακήρυξη  του  διαγωνισµού  ότι  η  προθεσµία  για  την  άσκηση  της
προδικαστικής  προσφυγής  και  η  άσκησή  της  κωλύουν  τη  σύναψη  της  σύµβασης  επί  ποινή
ακυρότητας.

Β)                                                                                                                                      24-10-2017

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3

Στις Σέρρες σήµερα την Τρίτη 24-10-2017,  και ώρα 10:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση
στο  Γραφείο  Προµηθειών  ∆ήµου  Σερρών  η  επιτροπή  διενέργειας  διαγωνισµού  του  άρθρου  221

παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθµόν 572/2016 & 399/2017 απόφαση
της  Οικονοµικής  Επιτροπής,  προκειµένου  να  προβεί  στον  έλεγχο  των  δικαιολογητικών
κατακύρωσης  που  υπέβαλαν  οι  προσωρινοί  µειοδότες  στο  πλαίσιο  διενέργειας  του  διεθνούς
ανοικτού  ηλεκτρονικού  διαγωνισµού  για  την  προµήθεια  «Ανταλλακτικών  οχηµάτων  και

µηχανηµάτων του ∆ήµου Σερρών, ποσού 94.589,40 € χωρίς ΦΠΑ & 117.290,85 € µε ΦΠΑ cpv:

34320000-6» (Αριθ. ∆ιακήρυξης 31079/500/21-07-2017 η οποία έλαβε τον υπ' αριθ. 43931 αριθµό

συστήµατος  ΕΣΗ∆ΗΣ,  δηµοσιεύθηκε  νοµίµως  και  αναρτήθηκε  στο  Κεντρικό  Ηλεκτρονικό
Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων, λαµβάνοντας Α∆ΑΜ 17PROC001758945 2017-07-26.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1. Τσιρίκα Βαΐα, ∆ηµοτική υπάλληλος -  Πρόεδρος
2. ∆ήµου Αγγελική, ∆ηµοτική υπάλληλος -  Αναπληρωµατικό Μέλος
3. ∆ελίτσικου Βαΐα,  ∆ηµοτική υπάλληλος – Μέλος
1. Με το υπ’ αριθ.2/4-9-2017 πρακτικό ηλεκτρονικής αποσφράγισης των οικονοµικών προσφορών
και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων για ανωτέρω διακήρυξη, η παρούσα Επιτροπή πρότεινε την
ανάδειξη των κάτωθι:

-3-

ΑΔΑ: 6ΤΡΚΩ10-ΖΟ0



Α/Α   Ονοµατεπώνυµο Αριθµός συστήµατος

1

ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

71607

2 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥ∆ΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 72216

ως  προσωρινών  αναδόχων.  Με  την  υπ΄αριθ.  478/2017  απόφαση  της  Οικονοµικής  Επιτροπής
εγκρίθηκε το ανωτέρω πρακτικό και κοινοποιήθηκε στους συµµετέχοντες µέσω του ΕΣΗ∆ΗΣ.

2. Σε  συνέχεια  της  απόφασης  αυτής,  απεστάλη  στους  ανωτέρω,  µέσω  ΕΣΗ∆ΗΣ,  ηλεκτρονική
πρόσκληση µε τον οποία κλήθηκαν να υποβάλουν έως 23-10-2017, σύµφωνα µε τις διατάξεις του
άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α΄ 74) όλων των δικαιολογητικών που περιγράφονται στην παράγραφο
2.2.9.2  της  ανωτέρω  διακήρυξης,  ως  αποδεικτικά  στοιχεία  για  τη  µη  συνδροµή  των  λόγων
αποκλεισµού της παραγράφου 2.2.3 της διακήρυξης, καθώς και για την πλήρωση των κριτηρίων
ποιοτικής επιλογής των παραγράφων 2.2.4 -2.2.8 αυτής.
Σύµφωνα µε  την παράγραφο 3.2  της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται από
τον προσφέροντα («προσωρινοί ανάδοχοι»), ηλεκτρονικά µέσω του συστήµατος, σε µορφή αρχείων
pdf και προσκοµίζονται  κατά περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) εργάσιµων ηµερών από την
ηµεροµηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται από τον ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή. 

Η Επιτροπή συνεδριάζει προκειµένου να προβεί στην αποσφράγιση των φακέλων και στον έλεγχο
πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν µε αυτούς. 
3. Η  ανωτέρω  πρόσκληση,  όπως  φαίνεται  στο  σύστηµα  του  ΕΣΗ∆ΗΣ  κοινοποιήθηκε  στους
προσωρινούς  αναδόχους  την  12/10/2017.  Οι  προσωρινοί  ανάδοχοι  υπέβαλλαν  εµπρόθεσµα
ηλεκτρονικά τους φακέλους δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
4. Η  Επιτροπή  προχώρησε  στην  ηλεκτρονική  αποσφράγιση  του  φακέλου  των  δικαιολογητικών
κατακύρωσης.
5. Επίσης,  οι  προσωρινοί  ανάδοχοι  κατέθεσαν  στο  πρωτόκολλο  του  ∆ήµου,  λαµβάνοντας  τους
παρακάτω αριθµούς πρωτοκόλλου, φακέλους δικαιολογητικών, όπως προβλέπεται στο παραπάνω
άρθρο της διακήρυξης, οι οποίοι παραδόθηκαν ενσφράγιστοι στην Επιτροπή, κατά την έναρξη της
διαδικασίας.

Α/Α   Ονοµατεπώνυµο Αριθµός συστήµατος

1

ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

71607

2 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥ∆ΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 72216

Συνεπώς, η κατάθεση των φυσικών φακέλων είναι εµπρόθεσµη.

Η  Επιτροπή  προχώρησε σε  αποσφράγιση  των  φακέλων  και  σε  µονογραφή  των  δικαιολογητικών
που υποβλήθηκαν. 

6. Από τον έλεγχο των ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά,

αλλά και σε έντυπη µορφή είναι πλήρη και σύµφωνα µε τα όσα προβλέπει η παράγραφος  2.2.9.2

της διακήρυξης. 

7.  Βάσει  των  ανωτέρω,  η  Επιτροπή  προτείνει  προς  τη  Οικονοµική  επιτροπή  να  κατακυρωθεί  η
προµήθεια στους ανωτέρω γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούµενα δικαιολογητικά κατακύρωσης.

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 
-4-

ΑΔΑ: 6ΤΡΚΩ10-ΖΟ0



βεβαιώθηκε, υπογράφεται ».
 

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  ∆ιαπιστώνει  ότι  το  θέµα  «Έγκριση  του  πρακτικού  3 της  επιτροπής  διαγωνισµού  ελέγχου των
δικαιολογητικών προσωρινών αναδόχων του ηλεκτρονικού διεθνή ανοικτού διαγωνισµού για την “Προµήθεια

ανταλλακτικών οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου Σερρών”,  ποσού   94.589,40 € χωρίς
Φ.Π.Α. και 117.290,85 € µε Φ.Π.Α. και κατακύρωση µειοδοτών», έχει όντως τον χαρακτήρα του
κατεπείγοντος.

Β)  Εγκρίνει  το  από  24/10/2017   Πρακτικό   3  της   Επιτροπής   ∆ιαγωνισµού   ελέγχου   των
δικαιολογητικών  προσωρινών  αναδόχων  του  ηλεκτρονικού  διεθνή  ανοικτού  διαγωνισµού  για  την
«Προµήθεια  ανταλλακτικών  οχηµάτων  και  µηχανηµάτων  του  ∆ήµου  Σερρών»,  ποσού
94.589,40 € χωρίς Φ.Π.Α. και 117.290,85 € µε Φ.Π.Α., µε κριτήριο κατακύρωσης την χαµηλότερη
τιµή ανά είδος, µε την αριθ. πρωτ. 31079/500/21-7-2017 διακήρυξη του ∆ηµάρχου Σερρών.

Γ)  Κατακυρώνει   την  «Προµήθεια  ανταλλακτικών  οχηµάτων  και  µηχανηµάτων του ∆ήµου

Σερρών», ποσού  94.589,40 € χωρίς Φ.Π.Α. και 117.290,85 € µε Φ.Π.Α, στις κατωτέρω επιχειρήσεις:

Α/Α   Ονοµατεπώνυµο Αριθµός συστήµατος

1

ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

71607

2 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥ∆ΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 72216

επειδή τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη µορφή από τις ανωτέρω, είναι
πλήρη και σύµφωνα µε όσα προβλέπει η διακήρυξη.
          Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύµφωνα µε το Βιβλίο IV

(άρθρα 345 έως 374) του Ν. 4412/2016.

   Επισηµαίνεται  σύµφωνα  µε  το  άρθρο  105 παρ.1 του  Ν.4412/2016, το  άρθρο  364 του
Ν.4412/2016  και  τη  διακήρυξη  του  διαγωνισµού  ότι  η  προθεσµία  για  την  άσκηση  της
προδικαστικής  προσφυγής  και  η  άσκησή  της  κωλύουν  τη  σύναψη  της  σύµβασης  επί  ποινή
ακυρότητας.

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

    

                  Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           

           ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

        ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.- ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ              

                                                                                                                                                         

                                                                               - 5 -

ΑΔΑ: 6ΤΡΚΩ10-ΖΟ0



                                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                               

                                                                                   1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
                                                                                   

                                                                                   2)  ∆ούκας Γεώργιος

             3)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα

             4)  Καδής Γεώργιος
          

                                                                                   5)  Χράπας Παντελής

Σέρρες   27  - 10 - 2017

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΤΡΚΩ10-ΖΟ0


		2017-10-27T10:29:22+0300
	Athens




